
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE " B. CAVALIERI - D. MARIGNONI "

Protocollo numero:  289 / 2025
Data registrazione:  20/01/2025

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  Dichiarazione mancata costituzione Commissione selezione tutor PON

PCTO estero_signed.pdf
IPA:  istsc_miis107007

Oggetto: Incarico retribuito del dipendente

Destinatario:
Candidati selezione esperti e tutor PNRR

Ufficio/Assegnatario: 

Protocollato in:

Titolo:  7 - PERSONALE
Classe:  3 - Trattamento giuridico-economico

Sottoclasse:  - - -

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



 
 
All'Albo  dell’Istituzione Scolastica  

Al sito web istituzionale   

 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 e 10.6 – Azioni 10.2.2A e 10.6.6B– 
Avviso pubblico prot. n. 136505 del 09/10/2024 – “Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi 
per le competenze trasversali e per l’orientamento (PCTO) all’estero” - Avviso di riapertura dei 
termini della procedura “a sportello”. 
 
CUP I41I24000270001 

 OGGETTO: Decreto   mancata costituzione Commissione valutazione titoli e approvazione 

graduatoria definitiva. 

  

    Premesso che in data 18 DICEMBRE  2024 è stato pubblicato sul sito web e l’Albo online 
dell’Istituzione scolastica l’Avviso relativo alla selezione di quattro figure di tutor e di una figura di 
esperto richieste per l’attuazione dell’intestato progetto (Prot. n.  1967); 

che nei termini previsti dall’avviso sono pervenute solo quattro candidature per le quattro figure di 
tutor previste;  

Atteso che non si è resa necessaria la costituzione della Commissione di valutazione in quanto il 
numero dei candidati corrisponde al numero delle figure richieste; 

Visto l’art. 25 D.Lgs 165/2001; 

Visto il Regolamento  del Consiglio di Istituto in merito ai criteri di selezione e di affido degli incarichi 
interni ; 

Preso atto che la valutazione stessa può essere effettuata direttamente dal Dirigente Scolastico 
giacché i criteri di selezione previsti nell’Avviso richiamato non contengono elementi discrezionali ma 
si riferiscono al possesso di elementi oggettivi; 

tanto premesso e ritenuto 

DECRETA 

 

- Di non procedere alla costituzione della Commissione; 

- Di approvare la seguente graduatoria di merito pubblicata in data 10 /01/2025 (Prot. n. 
133/2025) 

 

 

 

              

      ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 

                   CAVALIERI-MARIGNONI 

 

sedi : via Olona, 14 - 20123 Milano Tel: 02/435234  

        via Melzi D'Eril, 9 - 20154 – Milano Tel: 02.313059 

        via Curiel, 19 - 20143 Milano Tel.: 02/89122607 

       via Demostene, 40 - 20128 – Milano Tel: 02.49518420  
e-mail: sede miis107007@istruzione.it                      
miis107007@pec.istruzione.it 

https://www.cavalierimarignoni.it/ 
c. f.: 97972330159 - Codice univoco PKPPJH- Codice Mecc  

MIIS107007 
 

mailto:miis107007@istruzione.it
mailto:%20miis107007@pec.istruzione.it
https://www.cavalierimarignoni.it/
IIS B. CAVALIERI - D. MARIGNONI (MI) Protocollo 0000289/2025 del 20/01/2025



MODULI Figura  Nominativo 

10.6.6B 10.6.6B-FSEPON-LO- 2024-85  Giovani 
studenti professionali around Europe – 1 
(destinazione Cork, Irlanda) 

Tutor  Franco Laura 

10.6.6B 10.6.6B-FSEPON-LO- 2024-85 Giovani 
studenti professionali around Europe – 2 
(destinazione Malta, La Valletta 

Tutor  Guidi Nadia  

10.6.6B 10.6.6B-FSEPON-LO- 2024-85  Giovani 
studenti  professionali around Europe – 3 
(destinazione Saragozza, Spagna) 
 

Tutor Del Viscio 
Daniela 

10.6.6B 10.6.6B-FSEPON-LO- 2024-85  Giovani 
tecnici around Europe  
(destinazione Cork, Irlanda) 

Tutor Bongo Sepontina 

 

 Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro il 
termine di dieci  giorni dalla sua pubblicazione. Decorso tale termine il provvedimento diventerà 
definitivo. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Giovanni Maliandi 
Firma apposta digitalmente) 

 

 


		2025-01-20T12:04:16+0100
	Giovanni Maliandi




